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Değerli Gündem okurları,

Sermaye piyasasının ekonomik 
işlevlerinin başında yatırımların 
finansmanı geliyor. Bu 
işlevi, temelde iki yöntemle 
gerçekleştiriyoruz; pay ihraçları 
yoluyla özkaynak finansmanı ve 
tahvil- finansman bonosu ihraçları 
yoluyla borçlanma finansmanı. 
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Halka Arz: Sorunlar ve Çözümler Konferansı 22 Aralık’ta 
Yapılacak

17. Olağanüstü Genel Kurulumuz 4 Aralık’ta Yapıldı

17. Olağanüstü Genel Kurul toplantımız 4 Aralık 2015, Cuma günü 
saat 14:30’da Birlik merkezinde 232 üyemizden 117’sinin katılımıyla 
gerçekleştirildi. Birlik Başkanı İlhami Koç’un açılış konuşmasıyla başlayan 
Genel Kurul’da  başkanlık divan seçimi yapıldı.

Genel Kurul’da, Birliğimizin 2016 yılı bütçesi kabul edilerek, 2016 yılı üye 
aidatı ve gider payı ödentileri belirlendi. 

Türkiye Sermaye Piyasaları 
Birliği (TSPB) tarafından, 
Borsaya Kote Ortaklık 
Yöneticileri Derneği 
(KOTEDER), Türkiye Kurumsal 
Yönetim Derneği (TKYD) ve 
Türkiye Yatırımcı İlişkileri 
Derneği (TÜYİD) destekleriyle 
düzenlenen ‘Halka Arz: 
Sorunlar ve Çözümler 
Konferansı’, SPK Başkanı 
Dr. Vahdettin Ertaş ve Borsa 
İstanbul A.Ş. Genel Müdürü 
Tuncay Dinç’in katılımıyla 22 
Aralık 2015 tarihinde 13:30-
18:00 saatlerinde Sabancı 
Center’da yapılacak. 

Halka arzın kapsamlı bir şekilde tartışılacağı konferansta, Florida 
Üniversitesi’nden Prof. Dr. Jay R. Ritter ‘Dünyada Halka Arzlar, Sorunlar ve Çözüm 
Önerileri’ başlıklı bir konuşma yapacak. Halka açık ve açık olmayan kurumların 
üst düzey yöneticilerinin de  panelist olarak katılacağı konferans, ‘Halka Açılma 
Nedenler, Yararlar, Sorunlar’ ve ‘Halka Arzda Aracılık ve Talep’ başlıklı iki 
oturumda gerçekleşecek. ➥ Devamı arka sayfada...
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Bunlardan pay ihraçlarını her 
zaman daha öncelikli bir kaynak 
olarak dikkate alıyoruz. Bunun 
sebebi, pay ihraçlarının vadesi 
olmayan bir kaynak sağlaması 
ve yaratılan her yeni özkaynağın 
şirketin borçlanma kapasitesini 
de artırması.

Ancak ülkemizde, halka arzlar 
gittikçe azalıyor. 2015 yılında 
yalnızca 6 şirket 119 milyon 
TL tutarında pay halka arzı 
gerçekleştirdi. Bu rakam, kriz 
sonrası dönemi içeren 2011, 
2012, 2013 ve 2014 yıllarında 
sırasıyla, 27/1,3 milyar TL, 
26/619 milyon TL, 18/1,4 milyar 
TL ve 13/714 milyon TL’ydi.

Bu sebepler arasında elbette, 
yurtiçi ve yurtdışında yaşanan 
belirsizliklerin etkisi olmuştur. 
Ancak, bunun dışında etkenler 
de söz konusu olabilir. 
Şirketlerin, halka açık gelmeyi 
istememesi ve özkaynak 
ihtiyaçlarını farklı kaynaklardan 
sağlamayı tercih etmeleri 
bir neden olabilir. Halka açık 
şirketler için getirilen yeni 
düzenlemeler bazı şirketler 
için ürkütücü gelmiş olabilir. 
Buna karşılık, uzun yıllar 
sonra halka arzı teşvik eden 
bir vergi düzenlemesi bu yıl 
gerçekleşti. Yeni düzenleme 
genelde özkaynak finansmanını 
özelde ise halka arzları teşvik 
ediyor. Buna rağmen halka 
arza hazırlanan çok sayıda yeni 
şirket görmüyoruz. 

Talep tarafında da sorunlar 
olduğunu görüyoruz. Bireysel 
emeklilik tarafındaki büyümeye 
rağmen pay piyasalarına olan 
talebin büyümemesi de ayrıca 
sorgulanmalıdır. Belirli bir 
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boyutun üzerindeki halka arzlar 
için mutlaka yurtdışı yatırımcıların 
kapısını çalmak zorundayız. İç 
tasarrufları bu tarafa çekebilmiş 
değiliz. Oysa halka arzlar, yeni 
yatırımcıları çekebilmek için 
ideal araçların başında geliyor. 
Özellikle, kamu kökenli büyük 
arzların böyle bir özelliği vardı. 
Kamu tarafında da yeni ve büyük 
arzları piyasaya çekebilmemiz 
gerekiyor.

Birlik olarak gündemimizde yer 
alan konuların başında halka 
arzlar geliyor. Geçtiğimiz yıllarda 
bu konuda ilkeler oluşturduk ve 
kamuoyu ile paylaştık.  Ayrıca 
Halka Arz İlkeleri Çalışma 
Grubunu kurduk. Çalışma 
grubumuz, halka arzların nitelik 
ve niceliğini artırmak için çözüm 
önerileri içeren çeşitli raporlar 
hazırladı. Bu raporu ilgili 
kurumlarla paylaştık. 

Bu konunun daha iyi irdelenmesi 
amacıyla, halka arzlarda yaşanan 
sorunlar ve çözüm önerilerinin 
tartışılacağı bir konferans 
düzenliyoruz. 22 Aralık 2015 
tarihinde gerçekleştireceğimiz bu 
konferansı, Borsaya Kote Ortaklık 
Yöneticileri Derneği (KOTEDER), 
Türkiye Kurumsal Yönetim Derneği 
(TKYD) ve Türkiye Yatırımcı 
İlişkileri Derneği de (TÜYİD) 
destekliyor. 

Halka arzda yaşadığımız bu 
sorunlar sadece ülkemizde değil, 
küresel boyutta da tartışılıyor. Bu 
doğrultuda halk arzlar konusunda 
uluslararası tartışmaları bizimle 
paylaşmak üzere, bu konuda 
uluslararası otorite olarak 
bilinen bir konuğu davet ettik. 
Mr. IPO olarak da tanınan Florida 
Üniversitesi’nden Prof. Dr. Jay R. 

Ritter bu konudaki görüşlerini 
bizimle paylaşacak. Sermaye 
Piyasası Kurulu Başkanımız Sn. Dr. 
Vahdettin Ertaş ve Borsa İstanbul 
A.Ş. Genel Müdürümüz Sn. Tuncay 
Dinç’in açılış konuşması yaparak 
onurlandıracağı konferansımıza 
bütün üyelerimizi bekliyoruz. 

Değerli okurlar, 

Ülkemizde son yıllarda 
yatırımcılarımızın fonlara olan 
ilgisi giderek artıyor. 2015 
yılında fonların büyüklüğü 
Kasım ayı itibarıyla 100 milyar 
TL’yi aştı. Yatırım fonlarının tüm 
yatırımcılara erişimini sağlayan 
Türkiye Elektronik Fon Alım 
Satım Platformu’nun da (TEFAS)
bu artışa katkısı olduğunu 
düşünüyorum. Bu kapsamda, 
TEFAS’ın yatırımcılar nezdindeki 
bilinirliliğini artırmak ve bu 
amaca yönelik tanıtım çalışmaları 
büyük önem arz ediyor. Birlik 
olarak, 2015 yılının başından bu 
yana paydaşlarımızla birlikte 
ülkemizin önemli basın ve 
yayın organlarında TEFAS’ın 
ve sektörümüzün tanıtımına 
ilişkin çeşitli iletişim çalışmaları 
yürüttük. Sermaye piyasalarımız 
için bir dönüm noktası olduğuna 
inandığımız TEFAS’ın tanıtımına 
önümüzdeki dönemde de devam 
edeceğiz.

Birliğimizin yönetim ve denetim 
kurulu üyeleri ile çalışanları 
adına, yeni yılınızı en iyi 
dileklerimle kutlar, 2016 yılının 
ülkemiz ve sektörümüz için güzel 
bir yıl olmasını dilerim. 

Saygılarımla,

İlhami Koç 
BAŞKAN
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MASAK Çalıştayı FEAS Yıllık Toplantısı Yapıldı

T.C. Maliye Bakanlığı Mali Suçları Araştırma 
Kurulu Başkanlığı (MASAK) tarafından, Birliğimizin 
katkılarıyla düzenlenen ‘MASAK Çalıştayı’, 9 Aralık 
2015 tarihinde 09:30-17:00 saatlerinde yapılacak. 
Sürmeli İstanbul Oteli’nde gerçekleştirilecek 
çalıştay, ilgili mevzuatın uygulanmasında etkinliği 
arttırmak ve uygulamaya ilişkin güncel konuları 
karşılıklı görüşmek amacıyla düzenleniyor. Çalıştay 
ile temsilcilerin konuyla ilgili farkındalıklarının 
artırılması ve mevcut sorunlara ortak çözümün 
bulunması hedefleniyor. 

Birliğimizin yönetim kurulu üyesi olduğu Avrasya 
Borsalar Federasyonunun (Federation of Euro-
Asian Stock Exchanges-FEAS) Çalışma Komitesi 
Toplantısı ve 21. Genel Kurulu, 17-18 Kasım 2015 
tarihlerinde İran’ın İsfahan şehrinde yapıldı. FEAS’ın 
faaliyetlerinin, yeni projelerinin görüşüldüğü ve 2016 
bütçesinin karara bağlandığı toplantıya, Birliğimizi 
temsilen Araştırma ve İstatistik Müdürü Ekin 
Fıkırkoca katıldı. 

Tasarruf ve yatırım bilincini geniş kitlelere aşılamak 
amacıyla kurulan www.paramveben.org sitesi, 2013 yılının 
Haziran ayında yayına açılmıştı. Görsel olarak işlevsel, 
canlı ve estetik bir internet sitesiyle hedef kitlelerle 
daha etkili bir iletişim kurulabileceği inancıyla sitemizin 
arayüzünde değişikliğe gittik. Tasarım ve geliştirme 
çalışmalarıyla Ocak ayından bu yana üzerinde çalıştığımız 
sitemiz, yeni arayüzü ile kamuoyunun beğenisine sunuldu.

Kullanıcılarla daha etkileşimli bir iletişim sağlamak 
amacıyla yenilenen sitemizde, somut örneklere ve 
başarı hikayelerine yer verilmekte ve birçoğumuzun 
dikkat etmediği harcamaların nelere mal olacağı 
hatırlatılmaktadır. Ayrıca bireyleri tasarruf ve yatırıma 
teşvik edecek kısa filmler yer almaktadır. 

ParamveBen Sitesi Yeni Arayüzü ile Yayında

Paramı Yönetebiliyorum Projesi Koordinasyon Toplantısı 

Paramı Yönetebiliyorum projesi kapsamında düzenlenen ‘Paramı Yönetebiliyorum Projesi Koordinasyon Toplantısı’, 5 
Aralık 2015 tarihinde yapıldı. Sürmeli Otelde yapılan toplantıya, Paramı Yönetebiliyorum projesinde görevli 80 eğitmen 
katıldı. 

Farklı katılımcı grupları ile iki farklı oturumda gerçekleşen toplantıya, Birliğimiz adına Eğitim Müdürü Dr. Gökhan 
Büyükşengür katıldı. Büyükşengür katılımcılara, finansal sistem, sermaye piyasasının yapısı ve yatırım araçlarının 
tanıtımına yönelik bir sunum yaptı. 
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Lisanslama Sınavlarına Hazırlık Eğitimleri 

Lisanslama Sınavlarına Hazırlık eğitimleri kapsamında Kasım ayında düzenlenen genel katılıma açık eğitimlere toplam 
151 kişi katıldı. 

2015 yılı içinde gerçekleştirdiğimiz eğitimlerden ücretsiz kontenjan kapsamında 31 öğrenci yararlandı.

ARALIK 2015 MESLEKİ - KİŞİSEL GELİŞİM EĞİTİM PROGRAMI

Mesleki Gelişim Eğitimleri

Kasım ayında mesleki gelişim eğitimlerine Lisanslama Sınavlarına Hazırlık eğitimleri nedeniyle ara verildi.

Tarih Eğitim Adı Süre

14 Aralık Gayrimenkul Yatırım Fonları ½ gün

23 Aralık Araştırma Raporu Yazımı 1 gün

Mesleki Gelişim Eğitimleri kapsamında 14 Aralık 2015 tarihi için planlanan ‘Gayrimenkul Yatırım Fonları’ ve 23 Aralık 2015 
tarihi için planlanan ‘Araştırma Raporu Yazımı’ eğitimlerine başvurular www.birlikteegitim.org internet sitemiz üzerinden 
yapılabiliyor.

Birliğimiz Okan Üniversitesi’nde

Okan Üniversitesi Finans-Bankacılık ve Sigortacılık Bölümü 
tarafından 10 Kasım 2015 Salı günü düzenlenen ‘İstanbul 
Finans Merkezi Çerçevesinde Sermaye Piyasasında İş 
Olanakları’ başlıklı seminer, Birliğimiz Eğitim Müdürü 
Dr. Gökhan Büyükşengür’ün sunumuyla gerçekleşti. 

Seminere, Finans-Bankacılık ve Sigortacılık Bölüm Başkanı 
Yrd. Doç. Dr. Aynur Pala, Öğretim Görevlisi Mürüvvet Akar ve 
bölüm öğrencilerinin yanı sıra İşletme Yönetimi Programı ve 
İnsan Kaynakları Yönetimi Programı öğrencileri katıldı.

Büyükşengür, ilk olarak finans sektöründeki mesleki 
tecrübelerini öğrencilerle paylaştı. Ardından finans 
sektörünü oluşturan alt sektörler, ilgili denetleme 
mekanizmaları ve İstanbul Finans Merkezi projesinin 
kapsamı hakkında bilgi veren Büyükşengür, sektörün istihdam yapısı ve iş olanaklarındaki güncel gelişmelere 
değindi. Büyükşengür, öğrencilere iş ararken diplomanın tek başına yeterli olmayacağını söyleyerek, özellikle finans 
sektöründe kariyer yapmak isteyenler açısından Sermaye Piyasası Faaliyetleri Düzey 1, Düzey 2, Düzey 3 ve Türev 
Araçlar lisans belgelerini edinmenin önemli avantajlar sağlayacağı tavsiyesinde bulundu.  

Semineri takiben yapılan çekiliş ile beş öğrenciye Birliğimiz lisanslama sınavlarına hazırlık veya mesleki gelişim 
eğitimlerinden tercih edeceği birine ücretsiz katılım hakkı sağlandı.
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Aralık ayında da Lisanslama Sınavlarına Hazırlık eğitimleri planlandı. 

Eğitimlere başvurular www.birlikteegitim.org internet sitemiz üzerinden yapılabiliyor.

Tarih Eğitim Adı
Katılımcı 

Sayısı

11-13 Kasım Temel Finans Matematiği ve Değerleme Yöntemleri 16

16-17 Kasım Ticaret Hukuku 25

18 Kasım Sermaye Piyasası Araçları 1 16

19-20 Kasım Takas Saklama ve Operasyon İşlemleri 14

21-22 Kasım Muhasebe ve Finansal Raporlama 17

23-24 Kasım Gayrimenkul Değerleme Esasları 6

23-24 Kasım Genel Ekonomi 11

26-27 Kasım Finansal Yönetim ve Mali Analiz 20

28-29 Kasım Finansal Piyasalar 10

30 Kasım Sermaye Piyasası Araçları 2 16

TOPLAM 151
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Tarih Eğitim Adı Sınav Türü Süre

7-8 Aralık Kurumlarda ve Sermaye Piyasasında Vergilendirme Düzey 2, Türev 2 gün

7-8 Aralık Gayrimenkul Mevzuatı Gayrimenkul 2 gün

9-10 Aralık Yatırım Kuruluşları 
Düzey 1, Düzey 2, Düzey 3, 
Türev

2 gün

10-13 Aralık
Geniş Kapsamlı Sermaye Piyasası Mevzuatı ve Meslek 
Kuralları

Düzey 2, Düzey 3, Türev, 
Kurumsal, Kredi

4 gün

11-13 Aralık Türev Araçlar Piyasalar ve Risk Yönetimi Türev 3 gün
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Eğitim Adı Sınav Türü Eğitim Sayısı 
Katılımcı 

Sayısı
Dar Kapsamlı Sermaye Piyasası Mevzuatı ve Meslek 
Kuralları

Düzey 1, Konut, 
Gayrimenkul

2 50

Yatırım Kuruluşları
Düzey 1, Düzey 2, Düzey 3, 
Türev 

11 275

Sermaye Piyasası Araçları 1
Düzey 1, Düzey 2, Düzey 3, 
Türev

3 75

Takas Saklama ve Operasyon İşlemleri Düzey 1, Düzey 2, Düzey 3 7 175

Geniş Kapsamlı Sermaye Piyasası Mevzuatı ve Meslek 
Kuralları

Düzey 2, Düzey 3, Türev, 
Kurumsal, Kredi

1 25

Sermaye Piyasası Araçları 2 Düzey 2, Düzey 3, Türev 1 25

Ticaret Hukuku
Düzey 2, Düzey 3, 
Kurumsal, Kredi

1 25

Temel Finans Matematiği ve Değerleme Yöntemleri
Düzey 3, Türev, 
Kurumsal, Kredi

3 75

Finansal Yönetim ve Mali Analiz Düzey 2, Düzey 3 1 25

Muhasebe ve Finansal Raporlama
Düzey 2, Düzey 3, 
Kurumsal, Kredi

1 25

TOPLAM 31 775
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Üyelerimizin taleplerine istinaden Kasım ayında SPF Düzey 1, Düzey 2, Düzey 3, Türev, Kurumsal ve Kredi 
lisanslarına yönelik olarak;  

-	 Dar Kapsamlı Sermaye Piyasası Mevzuatı ve Meslek Kuralları
-	 Yatırım Kuruluşları
-	 Sermaye Piyasası Araçları 1
-	 Takas Saklama ve Operasyon İşlemleri
-	 Geniş Kapsamlı Sermaye Piyasası Mevzuatı ve Meslek Kuralları
-	 Sermaye Piyasası Araçları 2
-	 Ticaret Hukuku
-	 Temel Finans Matematiği ve Değerleme Yöntemleri
-	 Finansal Yönetim ve Mali Analiz
-	 Muhasebe ve Finansal Raporlama

eğitimleri gerçekleştirildi. 31 eğitime toplam 775 kişi katıldı. 
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2015 G-20 Antalya Zirvesi

SPK ile Brunei Para Otoritesi (AMBD) Arasında İkili İşbirliği 

Borsa İstanbul’da Tek Seans Uygulamasına ve Nasdaq Altyapısına Geçildi 

Dünyanın en büyük 20 ekonomisini oluşturan G-20 üyesi ülkelerin devlet ve hükümet başkanlarının katıldığı yıllık olağan 
toplantıların onuncusu, Türkiye’nin ev sahipliğinde, 15-16 Kasım tarihlerinde Antalya’nın Serik ilçesinde düzenlendi. 2015 
G-20 zirvesinin gündemine Suriye İç Savaşı, Avrupa mülteci krizi ve Irak ve Şam İslam Devleti (IŞID) ile mücadele konuları 
da dahil edildi. 

1 Aralık 2015’te Türkiye, dönem başkanlığını Çin’e devretti. 2016 G-20 zirvesine Hangzhou şehri ev sahipliği yapacak. 

Sermaye Piyasası Kurulu (SPK) ile Brunei Para Otoritesi 
(AMBD) arasında ikili işbirliği mutabakatı (MoU) imzalandı. 
ISEDAK Forum toplantıları ve konferans programı sırasında 
imzalanan mutabakat ile, iki ülke arasında bilgi alışverişi ve 
işbirliğinin geliştirilmesi amaçlanıyor. Söz konusu mutabakat 
ile iki kurumun iletişim kanalları, karşılıklı mutabakat ve 
düzenleyici ve teknik bilginin değişimini içeren bir mekanizma 
oluşturulmuş olup, mutabakat önümüzdeki dönem somut 
işbirliği imkanları ve karşılıklı diyalogun geliştirilmesine 
yönelik önemli bir adım olarak değerlendiriliyor. 

Borsa İstanbul, 22 yılı aşkın süredir hisse senedi piyasasında 
kullanılan emir işlem sistemini, Nasdaq ile yapılan işbirliği 
neticesinde geliştirilen bir proje olan BISTECH ile değiştirdi. 30 
Kasım 2015 tarihinde devreye alınan yeni emir işleme sistemi 
olan BISTECH, ilk etapta hisse senedi piyasalarında, işlem 
sisteminde ve takas sisteminde devreye alındı.  

BISTECH projesinin devreye alınması ile birlikte; seansın açılış, 
gün ortası tek fiyat ve kapanış ve tüm tek fiyat bölümlerinde 
emir toplama süresi boyunca denge fiyatı hesaplanarak 
yayımlanıyor. Daha önce 1. seans sonunda üretilen marj, 
işlem defteri, açık ve tüm emirler defteri dosyaları artık 
oluşturulmuyor. 
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G20 çatısı altında ‘Uzun Vadeli Yatırımların Finansmanında İslami Sermayenin Kullanılması’ adlı konferans Sermaye 
Piyasası Kurulu, Borsa İstanbul ve Dünya Bankası Küresel İslami Finans Geliştirme Merkezi işbirliğiyle 18-19 Kasım 
2015’te İstanbul’da düzenlendi.

Konferansın açılış konuşmalarını Sermaye Piyasası Kurulu Başkanı Dr. Vahdettin Ertaş, Borsa İstanbul Genel Müdürü 
Tuncay Dinç, Dünya Bankası Ankara Ofisinden Kıdemli Finansal Sektör Uzmanı Alper Ahmet Oğuz ve Dünya Bankası 
Küresel İslami Finans Geliştirme Merkezi Başkanı Dr. Zamir İqbal gerçekleştirdi. Uzun vadeli finansman ve ekonomik 
kalkınma arasındaki bağlantıların derinlemesine tartışıldığı konferansta,  büyük ölçekli projeleri finanse edecek 
yurtiçi ve yurtdışı sermayeyi çekebilmek için oluşturulması gereken varlığa dayalı alternatif finansal mekanizmalar 
değerlendirildi.

‘Uzun Vadeli Yatırımların Finansmanında İslami Sermayenin Kullanılması’ Konferansı 

Ü
yelerden H

aberler

Ekspres Yatırım Menkul Değerler A.Ş.de Atama

Ekspres Yatırım Menkul Değerler A.Ş. Genel Müdürlüğü görevine 
D. Murat Ergin atandı. İstanbul Üniversitesi İşletme Fakültesi 
mezunu olan Ergin, 1992 yılından itibaren çeşitli sermaye piyasası 
kuruluşlarında orta ve üst düzey yönetici olarak farklı görevlerde 
bulundu. İngilizce ve Almanca bilen Ergin, Sermaye Piyasaları 
İleri Düzey, Türev Araçlar ve Kurumsal Yönetim Derecelendirme 
Lisanslarına da sahip. Ergin son olarak Net Holding A.Ş.de İş 
Geliştirme ve Yatırımcı İlişkileri Direktörü olarak çalışmakta iken 
Ekim 2015 itibarıyla Ekspres Yatırım bünyesindeki yeni görevine 
başladı.

Tekstil Portföy Yönetimi A.Ş.de Unvan Değişikliği

21 Nisan 2015 tarihinde kuruluşu gerçekleşen Tekstil Portföy Yönetimi A.Şnin unvanı, ICBC Turkey 
Portföy Yönetimi A.Ş. olarak değişti. Şirketin bilgileri aşağıdaki gibidir: 
ICBC Turkey Portföy Yönetimi A.Ş.
Adres: Dereboyu/2 Cad. No:13 Maslak / İstanbul
0212 335 57 29 (30-31)
info@icbcportfoy.com.tr 

D. Murat Ergin
Sektörden H

aberler
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Birincil Halka Arzlar (Milyon TL) 2013 2014 2015/10
Şirket Sayısı (GİP dahil) 25 12 4
Şirket Halka Arz Tutarı 521 695 44

Yatırım Ortaklığı Sayısı (GYO ve Girişim Ser. dahil) 1 1 2
Yatırım Ortaklığı Halka Arz Tutarı 98 19 75

Borsa Yatırım Fonu Sayısı 4 0 0
Borsa Yatırım Fonu Halka Arz Tutarı 29 0 0
Özel Sektör Borçlanma Aracı Sayısı 235 505 500

Özel Sektör Borçlanma Aracı Halka Arz Tutarı 42.331 65.151 62.542

Piyasa Değeri  (Milyon TL) 2013 2014 2015/10
Halka Açık Şirketlerin Toplam Piyasa Değeri 503.668 609.493 585.668

Saklamadaki Pay Senetleri 193.868 248.941 251.931
Fiili Dolaşımdaki Payların Piyasa Değeri* 143.550 180.088 181.011

Ortalama Halka Açıklık Oranı 28,5% 29,5% 30,9%
Özel Sektör Borçlanma Araçları 36.088 44.815 46.294

 Menkul Kıymet Sayısı 2013 2014 2015/10
Şirket* 271 263 257

Diğer Şirket** 117 145 152
Borsa Yatırım Fonu + Menkul Kıymet Yat. Ort. 34 30 22

Varant 281 328 787
Sertifika 50 0 0

Kaldıraçlı İşlemler İşlem Hacmi (Milyar TL) 2013 2014 2015/09
Müşteri 2.970 4.353 7.008

Likidite Sağlayıcı 1.986 3.340 5.534
Toplam 4.956 7.693 12.542

Yatırım Tercihleri (Milyon TL) 2013 2014 2015/09
Yurtiçi Yerleşikler 1.318.671 1.472.612 1.664.430

TL Mevduat* 584.019 650.366 691.115
Döviz Tevdiat Hesabı* 286.396 324.063 473.125

Kıymetli Madenler Depo Hesapları* 20.554 15.927 10.539
DİBS 311.694 340.205 352.671

Eurobond 7.190 7.479 10.236
Pay Senedi 73.034 89.699 80.578

Özel Sektör Borçlanma Senedi 34.573 43.642 44.595
VDMK+VTMK 1.199 1.219 1.541

Varant + Sertifika 12 12 29
Yurtdışı Yerleşikler 288.282 348.519 345.741

TL Mevduat* 10.033 10.966 12.590
Döviz Tevdiat Hesabı* 44.411 51.017 81.409

Kıymetli Madenler Depo Hesapları* 358 323 402
DİBS 107.418 122.412 101.009 

Eurobond 675 1.542 1.894
Pay Senedi 122.219 159.243 146.151

Özel Sektör Borçlanma Senedi 1.515 1.172 731
VDMK+VTMK 1.653 1.843 1.554

Varant + Sertifika 0,03 0,01 0,30

Mudi Sayısı 2013 2014 2015/09
  Yurtiçi Yerleşik 58.230.977 59.238.929 63.488.363
  Yurtdışı Yerleşik 437.039 499.745 597.917

Toplam 58.668.016 59.738.674 64.086.280

FINANSAL PIYASALAR ÖZET VERİLERİ 

*Piyasa ve Tescil Toplamıdır.	

*Ulusal Pazar, GYO ve Girişim Sermayesi  /  **İkinci Ulusal Pazar, Gözaltı Pazarı, GİP ve SİP

*BIST TÜM endeksine dahil şirketleri kapsamaktadır. / **Menkul kıymet yatırım ortaklıkları hariçtir.

*Katılım fonları dahildir.

*Birden fazla bankada hesabı bulunan kişilerden ötürü mükerrer sayım içermektedir.	

Toplam 1.606.953 1.821.131 2.010.171

Borsa İstanbul İşlem Hacimleri (Milyar TL) 2013 2014 2015/10
Pay Piyasası 815 864 841

Gelişen İşletmeler Piyasası (GİP) 2 2 1
Serbest İşlem Platformu (SİP) 0,0 0,2 0,0

Tahvil-Bono Kesin Alım-Satım Pazarı* 987 673 442
Repo-Ters Repo Pazarı* 7.066 8.021 8.438

Vadeli İşlem Pazarı 414 435 467
Opsiyon  Pazarı 0,1 1,1 4,1

Yatırımcı Sayısı 2013 2014 2015/10
Pay Senedi 1.110.408 1.075.368 1.040.746

Yatırım Fonu 2.768.108 2.753.087 2.837.027
Özel Sektör Borçlanma Aracı 166.558 137.825 133.547

Varant + Sertifika 3.306 2.997 2.622
VTMK+ VDMK 2.606 616 794

Emeklilik Yatırım Fonları 4.126.956 5.062.659 5.840.697

Yabancı Yatırımcı İşlemleri (Milyon $) 2013 2014 2015/10
Pay Senedi Saklama Bakiyesi 171.293 160.810 139.992

İşlem Hacmi Payı 20% 20% 23%
Net Pay Senedi Yatırımı 4.847 2.219 -769

BIST-100 Endeksi ve Pay Piyasası 2013 2014 2015/10
BIST-100 67.802 85.721 79.409

BIST-100 (En Yüksek) 93.179 86.234 91.413
BIST-100 (En Düşük) 63.885 61.189 71.342

Günlük Ortalama İşlem Hacmi (Milyon TL) 3.266 3.536 4.027

Ve
ri

le
r
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Aylık olarak güncellenen Sermaye Piyasası Özet Verileri Tablosuna www.tspb.org.tr adresindeki internet sitemizden ulaşabilirsiniz.  
Kaynak: Borsa İstanbul, BDDK, SPK, TCMB, TSPB

FINANSAL PIYASALAR ÖZET VERİLERİ 

Kurumsal Yatırımcı Portföy Büyüklüğü (Milyon TL) 2013 2014 2015/06
A Tipi Yatırım Fonları 1.836 1.878 1.562
B Tipi Yatırım Fonları 28.246 31.437 31.246

Emeklilik Yatırım Fonları 26.186 37.771 42.426
Yatırım Ortaklığı 328 283 273

Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı 18.119 21.538 22.249

Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı 1.015 1.452 1.297

TSPB Üyeleri* 2013 2014 2015/10
Aracı Kurum 102 97 95

Banka 40 43 44
Portföy Yönetim Şirketi 41 40 46

Menkul Kıymet Yatırım Ortaklığı 12 9 9
Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı 30 31 31

Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı 6 6 7
Toplam 231 226 232

Portföy Yönetim Şirketlerinde Varlık Yönetimi 2013 2014 2015/06
Yatırımcı Sayısı 2.053 2.448 2.608

Yatırım Fonları 363 359 360
Emeklilik Yatırım Fonları 237 246 264

Özel Portföy Yönetimi 1.690 1.843 1.984
Portföy Büyüklüğü (Milyon TL) 64.456 81.799 91.201

Yatırım Fonları 30.050 35.196 38.277
Emeklilik Yatırım Fonları 26.648 37.815 42.530

Özel Portföy Yönetimi 7.757 8.787 10.394

Aracı Kurumlarda Varlık Yönetimi 2013 2014 2015/06
Yatırımcı Sayısı 2.753 2.923 2.652

Kurumsal 104 101 76
Özel Portföy Yönetimi 2.649 2.822 2.576

Portföy Büyüklüğü (Milyon TL) 4.366 5.375 4.192
Kurumsal 3.136 3.834 3.021

Özel Portföy Yönetimi 1.230 1.541 1.170

*2014 öncesinde yalnızca aracı kurum ve bankalar Birlik üyesi idi.

*Katılım bankaları dahildir.

Aracı Kurumların Finansal Verileri (Milyon TL) 2013 2014 2015/06
Toplam Varlıklar 13.987 15.132 14.937

Dönen Varlıklar 12.964 14.138 13.915
Duran Varlıklar 1.023 994 1.021

Toplam Kaynaklar 13.987 15.132 14.937
Kısa Vadeli Yükümlülükler 10.579 11.395 10.923

Uzun Vadeli Yükümlülükler 71 78 142
 Özkaynaklar 3.337 3.659 3.872

Faaliyet Gelirleri 1.394 1.770 1.137
Faaliyet Giderleri (Net) -1.168 -1.306 -815

Faaliyet Kârı/Zararı 226 463 321
Net Dönem Kârı/Zararı 529 372 306

Bankacılık Sektörü* 2013 2014 2015/09
Mevduat 948.976 1.052.662 1.269.181

  TL Mevduat (Milyon TL) 608.264 677.582 714.646
  YP Mevduat (Milyon TL) 340.711 375.080 554.535

  YP Mevduat (Milyon $) 162.577 161.193 183.311
Mevduat/GSYH 61% 64% 73%

Krediler 1.018.714 1.240.675 1.482.201
  TL Krediler (Milyon TL) 755.132 880.936 995.981
  YP Krediler (Milyon TL) 263.582 359.739 486.220

  YP Krediler (Milyon $) 123.724 154.600 160.729
  Takipteki Alacaklar (Milyon TL) 29.622 36.409 44.846

Takipteki Alacak Oranı 2,8% 2,9% 2,9%
Kredi/GSYH 65% 75% 85%

Aktif  (Milyon TL) 1.732.401 1.994.238 2.395.860
Net Kâr (Milyon TL) 24.664 24.664 18.755

Sermaye Yeterliliği Oranı 15,3% 16,3% 14,6%

*Katılım bankaları dahildir.

Aracı Kurumlarda Kredi Hacmi 2013 2014 2015/06
Kredi Hacmi (Milyon TL) 1.628 1.148 1.154

Kredi Kullanan Müşteri Sayısı 10.417 9.914 9.207

Sermaye Piyasası Kurumlarının Çalışanları 2013 2014 2015/06
Aracı Kurum 5.480 5.657 5.959

Portföy Yönetim Şirketi 574 573 631
Banka* 201.453 216.912 218.341

PortföyYönetim Şirketlerinin Finansal Verileri (Milyon TL) 2013 2014 2015/06
Toplam Varlıklar 346 410 415

Dönen Varlıklar 319 373 383
Duran Varlıklar 27 37 33

Toplam Kaynaklar 346 410 415
Kısa Vadeli Yükümlülükler 32 40 31

Uzun Vadeli Yükümlülükler 4 6 6
 Özkaynaklar 310 364 379

Faaliyet Gelirleri 205 230 135
Faaliyet Giderleri (Net) -140 -161 -94

Faaliyet Kârı/Zararı 65 69 41
Net Dönem Kârı/Zararı 59 69 42

*Katılım bankaları dahildir.

Veriler
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